
Zarządzenie Nr 145/2024 
Wójta Gminy Tarnowiec 
z dnia 17 grudnia 2024 r.

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
w zakresie pomocy społecznej

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1283 z póź. zm.), art. 15 ust. 1, 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z póź. zm.) w związku 
z art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2024 r. poz. 
1465 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W wyniku ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
w zakresie pomocy społecznej pod nazwą „Świadczenie usług opiekuńczych 
i specjalistycznych oraz specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi na rzecz osób z terenu gminy Tarnowiec, które z powodu wieku, choroby lub 
innych przyczyn wymagają pomocy innych osób, a są jej pozbawione” wybrana została oferta 
Podkarpackiego Oddziału Okręgowego Polskiego Czerwonego Krzyża Rzeszów, Oddział 
Rejonowy PCK w Jaśle.

2. P odkarpackiemu Oddziałowi Okręgowemu Polskiego Czerwonego Krzyża Rzeszów, 
Oddział Rejonowy PCK w Jaśle na realizację zadania pod nazwą „Świadczenie usług 
opiekuńczych i specjalistycznych oraz specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi na rzecz osób z terenu gminy Tarnowiec, które z powodu wieku, 
choroby lub innych przyczyn wymagają pomocy innych osób, a są jej pozbawione” przyznaję 
dotację w wysokości 279 990,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt GmipyfTarnowiec

igustyn


